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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41816007Q

2. Data e Regjistrimit 16/06/2014
3. Emri i Subjektit Haloçi International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Skenderbeg, Pallati Kulures, Kati dyte  
hyrja 28. Tirane   
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne menaxhim dhe kontabilitet

Majlinda Haloçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2022                Deri: 18/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MajlindaHaloçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Haloçi International
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 5.000 Euro
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-508363-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182967-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972325-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit date 
20.07.2022, me anë të së cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Antonio Miolla në favor të Majlinda Haloçi. Ndyshimin e administratorit. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Majlinda Haloçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Antonio Miolla ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Haloçi")                      Nga data 
"19/07/2022             Ne daten "18/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Antonio Miolla ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAC0C9C-F158-4FE0-B0E3-5DB44ECE815F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A3F644-0E35-4232-B81C-CBBC04E0A450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5809C25F-1B70-4C1A-B02D-D439A8F3EF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E505A7AE-A0C3-4A18-92E6-0470C9A9401C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AED249-4C27-475A-8962-5FEFDACB3333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B68E4C-7832-4E63-9A95-9A602E2CA838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A4568B-0800-4066-95C3-C31D5CA5B035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339A7546-4DCD-4D25-A4A7-2C040A974C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A11EF8-0769-48D1-91B4-A51B64D98047
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09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-233979-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.12.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie, adrese kryesore dhe emri të subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("MANTO INTERNATIONAL")          u be            ("Haloçi 
International")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("majlindanikolla@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndermjetesimin e te mirave materiale dhe te çdo lloji tjeter, 
tregetimin e produkteve dhe te çdo lloji tjeter.Blerjen dhe menaxhimin per llogari te saj 
dhe per te tretet te pjesemarrjes se shoqerive dhe te pasurive te tjera.")          u be            
("Konsulence ne menaxhim dhe kontabilitet")         
Emri Tregtar ishte            ("MANTO INTERNATIONAL")          u be            ("Haloçi 
International")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Skenderbeg, Pallati Kulures, Kati dyte  hyrja 28. Tirane  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, rruga Themistokli Germenji, pallati Nr.10 (Helios Konstruksion), Kati i 
dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45CBC6E-CCC7-436A-AD69-4C8C8E6C4E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDAB0F7-7BD4-4CBF-B7EC-B811687CD080

